METALEN EN FLEXIBELE LEIDINGEN REM, DIESELINJECTIE
NIPPELS, ONTLUCHTERS & CLIPS
TUYAU METALLIQUE ET FLEXIBLE DE FREIN, INJECTION GAZOLE
NIPPLES, PURGEURS & CLIPS
© 2018 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 14/11/2018
u-remleiding_en_nippels_tuyaux_de_frein_et_nipples - Copy.docx U - 1 / 41
INHOUDSTAFEL / TABLE DE MATIERES
INHOUDSTAFEL / TABLE DE MATIERES ..................................................................................................... 1

PREMIER SERTISSAGE  : 8,8 mm
DEUXIEME SERTISSAGE : 7,8 mm.
** PVC buitenmantel : 10 mm. pellen
   Couverture en PVC : dénuder 10 mm.
METALEN EN FLEXIBELE LEIDINGEN REM, DIESELINJECTIE
NIPPELS, ONTLUCHTERS & CLIPS
TUYAU METALLIQUE ET FLEXIBLE DE FREIN, INJECTION GAZOLE
NIPPLES, PURGEURS & CLIPS
© 2018 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 14/11/2018
u-remleiding_en_nippels_tuyaux_de_frein_et_nipples - Copy.docx U - 37 / 41
PERSKOPPELINGEN PTFE REMSLANG / RACCORDS A SERTIR TUYAU DE FREIN PTFE
BANJOKOPPELINGEN / RACCORDS BANJO
Art.N° OOG / OEILLET
BR06MRN-3,5MM 06
BR08MRN-3,5MM 08
BR10MRN-3,5MM (1) 10
BR10MRNLN-3,5MM (2) 10
BR11MRN-3,5MM 11             1) 25 mm
BR12MRN-3,5MM 12             2) 50 mm
BR10MRN-3,5MM-3,5MM 10
BR08MRN20FB-3,5MM 08
BR10MRN20FB-3,5MM 10
BR10MRN20FBL-3,5MM 10
BR10MRN20FBR-3,5MM 10
BR11MRN20FB-3,5MM 11
BR12MRN20FB-3,5MM 12
BR08MRN20SB-3,5MM 08
BR10MRN20SB-3.5MM 10
BR11MRN20SB-3,5MM 11
BR12MRN20SB-3,5MM 12
BR08MRN45FB-3,5MM 08
BR10MRN45FB-3,5MM 10
BR10MRN45FBL-3,5MM 10
BR10MRN45FBR-3,5MM 10
BR11MRN45FB-3,5MM 11
BR12MRN45FB-3,5MM 12
Verkrijgbaar in diverse kleuren – livrable en divers couleurs
METALEN EN FLEXIBELE LEIDINGEN REM, DIESELINJECTIE
NIPPELS, ONTLUCHTERS & CLIPS
TUYAU METALLIQUE ET FLEXIBLE DE FREIN, INJECTION GAZOLE
NIPPLES, PURGEURS & CLIPS
© 2018 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 14/11/2018
u-remleiding_en_nippels_tuyaux_de_frein_et_nipples - Copy.docx U - 38 / 41
BANJOKOPPELINGEN / RACCORDS BANJO
Art.N° OOG / OEILLET
BR08MRN70FB-3,5MM 08
BR10MRN70FB-3,5MM 10
BR10MRN70FBL-3,5MM 10
BR10MRN70FBR-3,5MM 10
BR11MRN70FB-3,5MM 11
BR12MRN70FB-3,5MM 12
 BR08MRN90FB-3,5MM 08
BR10MRN90FB-3,5MM 10
BR10MRN90FBL-3,5MM 10
BR10MRN90FBR-3,5MM 10
BR11MRN90FB-3,5MM 11
BR12MRN90FB-3,5MM 12
Verkrijgbaar in diverse kleuren – livrable en divers couleurs
METALEN EN FLEXIBELE LEIDINGEN REM, DIESELINJECTIE
NIPPELS, ONTLUCHTERS & CLIPS
TUYAU METALLIQUE ET FLEXIBLE DE FREIN, INJECTION GAZOLE